() DTC GROUP

SFP+ moaynb 10l6it/c, BIDI 1270/1330HM, LC 10kM

TpaHcueep SFP+3 DFB nazepom 1270/1330 HM

3i wWwBKMOKycTO nepepadi gaHux 10 [6it/c = /S;’P.QR/'
npusHayeHnn gna pobotn No o4HOMOA0BOMY
OMTUYHOMY BOJTOKHY 3 OOBXWHOH fliHIT 3B'A3KY
0o 10 kM. BiH 3ab6e3neuye HadinHy i ctabinbHy
poboTy 3aBOAKM aBTOMATUYHOMY KOHTPOJIHO
NMoOTYy>KHOCTI nepegaBayda Ta 3axucTy Bia 360iB.
Moaynb niagTpMMye npocTte NiaKNK4YeHHa Ta
CYMICHICTb 3 BiNbLUICTIO Cy4aCcHUX MepexxeBuUxX NpucTpois. Moaynb Mae GyHKUiO AiarHOCTUKK B

peanbHOMY 4aci, ika A03BOI€ KOHTPONOBATU OCHOBHI MOKA3HWKMN, TakKi AK MOTY>XKHICTb CUTHanNy
Ta poboTy nasepa.
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EnektpuuHum iHtepdenc, cymicHmn 3 SFF-8431

Mo>knuBiCcTb rapAYyoro NigKAHYeHHsA

[o 10,7 I'6iT/ c no kaHanax nepegadvi gaHMx

1270/1330 Hm DFB LD nepepnaay

1270/1330 HM PIN-npumnmay

Hn3bKe eHeprocnoXxmnBaHHs

3acTtocoByeTbca ana 10-kinomeTpoBux 3'egHaHb no SMF

CyuinbHoMeTanesum Kopnyc Ana nokpaLleHHA 3aX1UCTy Big, eNekKTPOMarHiTHUX nepeLuKkos
YnockoHaneHe BbygoBaHe nporpamMHe 3abeaneueHHs Ao3Bonsae 3bepiratm iHpopmaldiiro
Npo WndpyBaHHA CUCTEMU K/TiEHTA B TPAHCUBEDI

ExkoHOMIUHO edpekTnBHE pilleHHA SFP+, Lo 3a6e3nevye GinbLUy LLiNbHICTb MOPTIB i
6inbLUy NpPONyCKHY 34aTHICTb

© Po6oua Temnepatypa kopnycy: Biag 0 go 70 °C

PekoMeHpoBaHi yMOBUY ekcnnyaTtauii
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MapameTp CumMmson MiH. Tunose Makc. OanHnua
Hanpyra >xuBneHHs Vce 3.135 | 3.3 3.465 B
Pob6oua teMmnepaTtypa Koprnycy Tca 0 25 70 °C

Hwu>kue HaBedeHi 3Ha4YeHHsA WO Bigobpa>katoTb MNOPIr NOLWKOAKEHHA MoaynA. HaBaHTa>KeHHA,
Lo nepeBunLLye byab-aKe 3 iHAMBIAyanbHNUX aBCONOTHMX MaKCMManbHUX 3HAYEHb, MOXe
NMPU3BECTM 40 HEraMHOro aBapiHOro NoLKOA>KEHHA MOAy/A, HaBiTb AKLLO BCI iHLLI mapaMeTpu
3Haxo4ATbCA B MeXKax PEKOMeHA0BaHMX YMOB eKcnyaTauil.

MapameTp Cunmeon | MiH. Make. OauHuuAa
Hanpyra>xuBneHHsa Vcc -0 3.6 B
TeMnepaTypa 36epiraHHs Tst -40 85 oC
Po6oua teMnepaTypa kopnycy Tc 0 +70
BigHocHa BonoricTb Rh 5 95 %
CepenHa NoTy>XHiCTb BXigHOro curHany RX Pmax 0 dBm
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3acTtocyBaHHA

© 10Gbps Ethernet a6o SONET/SDH komyTaTopu Ta MapLupyT1usaTopm
© 10G/8.5G/4.25G/2.125G/1.0625G Fiber Channel

© |HwWi onTMYHI NiHIi 10 I6iT/C

OnNTUYHI XapaKTepnUCTUKMU

HasBa napametpy CumMmBon | 3HauveHHA

Po6oua panbHicTb KM 10

Mepepava

LleHTpanbHa noBXMHa XxBUANi (giana3oH) HM 1260 -1355
CniBBigHOWEHHA NpuAayLLIeHHA N06iYHMX Mo, (MiH.) nb 30

BuxigHa NOTy>KHICTb

— MakcuMarnbHa nbm +0.5

— MiHiManbHa nbm -8.2

Mpuinmay

LleHTpanbHa goBXnHa xBuni (giana3oH) HM 1260 -1355
MepeBaHTaXkeHHSA NpuMMaya (Makc.) nbm 0.5

YyTnumeicTb NnpuMaya (MiH) Npu cepeaHin NoTy>XHOCTI nbm -14.4

YytnueicTb npunMava (Makc) 8 OMA nbm -12.6

BinbutTa npunmava (Makc) nb -12

UyTnmeicTb NnpuiiMava npu HaBaHTaXXeHHi (Makc.) B OMA nbm -10.3

MapameTp CumBon | MiH. Tunose Makec. OanHuuAa
LLBnakicTte Nnepegadvi gaHmx - - 10.3125 - [6it/c
Cno>xmBaHHA eHeprii - - 1200 1500 MBT

Kon 3aMoBneHHs

Kop, Onuc
SFP+-10T 10Gbps Tx1270nm/Rx1330nm 10km LC SFP+ 0°C ~ +70°C
SFP+-10R 10Gbps Tx1330nm/Rx1270nm 10km LC SFP+ 0°C ~ +70°C
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